[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: ]
_________________                                                                                                         № _____
с. Грачевка

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными учреждениями услуги  «Зачисление в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,постановлением Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 № 525-п «О переводе в электронный вид государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области», постановлением Правительства Оренбургской области от 15.09.2017 № 676-п «Об услугах, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями в Оренбургской области, предоставляемых в электронной форме», руководствуясь Уставом муниципального  образования   Грачевский    район  Оренбургской  области, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальными образовательными учреждениями услуги  «Зачисление в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады) согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской областии на сайте www.право-грачевка.рф.
[image: ]

Глава района  						                           Д.В. Филатов

Разослано: Бахметьевой С.В., отделу образования, отделу организационно – правовой и кадровой работы,  МКУ «ЦБУ»,  отделу экономики.
image1.png

image2.png
24.05.2023 Ne 302-n1

image3.png
JOKYMEHT ITOATTMCAH
SJIEKTPOHHOM [MTOAITVICBIO

Ceprudurar: 2dd85c3ef5eibebeb6d38965855c4580
Bragenery: ®unaron Jlennc BUKTOpoBmy
JleiictauTenen ¢ 24.08.2022 1o 17.11.2023